Swiss
MINIGO\wF

In Bocca Al Lupo

Datum: 27.05.2018 System: Beton 100%
Anlage / Ort: Via Mirasole, Bellinzona
Veranstalter: MC Bellinzona Turnierleiter: Kari Schuler
Teilnehmer: 0 Schiulerinnen 18 Senioren 1

0 Schiler 0 Senioren 2

0 Juniorinnen 2 Damen

1 Junioren 8 Herren

12 Seniorinnen 1 0 Teams
0 Seniorinnen 2 6 Mannschaften
Total 41 Teilnehmer

X Kategorie Damen / Seniorinnen 2 / Senioren 2 nicht gefihrt.

Schiedsgericht:

Caviezel Alfons MC Romanshorn Oberschiedsrichter
Grolimund David MC Verzasca Tenero Schiedsrichter

Besondere Vorkommnisse:

Keine

Sanktionen:

Keine
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Juniores /Junioren unica

1. Buser Enrico MC Locarno CH3021 30 32 29 91
Donne / Damen unica
1. Goglione Susy MC Frutigen CH329 33 31 27 91
2. Sacco Liliana MC Bellinzona CH598 30 34 34 98
3. Weber Erika MC Verzasca CH1551 33 34 32 99
4. Zimmermann Christa MC Bellinzona CH2565 32 33 35 100
5. Riesen-Aerne Sylvie MC Bellinzona CH1449 34 35 32 101
6. Colombo Manuela MC Losone CH1550 33 36 34 103
7. lommarini llona MC Bellinzona CH397 33 37 34 104
8. Arienti Tamara MC Losone CH1756 32 35 37 104
9. Cristofalo Concetta MC Bellinzona CH1993 36 36 34 106
10. Peduzzi Margherita MC Locarno CH1416 37 36 35 108
11. Russo Vincenza MC Locarno CH2819 36 40 33 109
12. Schuler Manuela MC Bellinzona CH1757 40 43 31 114
13. Lombardini Sandra MC Losone CH3279 38 39 43 120
14. Palmy Ursula MC Locarno CH3064 44 41 43 128
Seniores maschile / Senioren
1. Weber Peter MC Amriswil CH755 31 26 30 87
2. Schuler Kari MC Bellinzona CH1758 33 29 32 94
3. Longo Pino MC Verzasca CH467 30 30 36 96
4. Fehlmann Carlo MC Neuendorf CHB896 35 31 31 97
5. Bersier Jean-Pierre PC Ergolz-Pratteln CH935 33 32 33 98
6. Ammann Walter MGC Rohrschach CH919 32 34 32 98
7. Niederer Walter MC Ascona CH1375 35 33 30 98
8. Gigante lItalo MC Locarno CH2453 30 36 33 99
9. Fryberg Damian MC Brigels CH2623 32 34 34 100
10. Pelloni Sergio MC Locarno CH562 35 32 33 100
11. Heuer Otto MC Denia Ell 35 32 36 103
12. Caviezel Alfons MC Romanshorn CH829 36 34 35 105
13. Larghi Mauro MC Locarno CH3062 38 33 35 106
14. Nani Davide MC Verzasca CH540 36 32 40 108
15. Gassner Ernest MC Triesenberg FL314 41 33 34 108
16. Leitinger Kurt MC Triesenberg FL113 37 36 39 112
17. Eigenmann Felix MC Locarno CH1150 41 40 34 115
18. Peverada Aurelio MC Locarno CH2812 42 42 48 132



Uomini / Herren

1.

© N agas DN

Mastria Ernesto
Grolimund David
Molinari Thomas
Camartin Marco
Rosafio Giacomo
Mastria Ippazio
Colombo Claudio
Spescha Donat

MC Bellinzona
MC Verzasca
MC Locarno
MC Brigels
MC Bellinzona
MC Bellinzona
MC Losone
MC Brigels

CH3022
CH971
CH2946
CH940
GL

GL
CH3272
CH2791

28
35
35
31
40
37
43
40

32
32
33
34
37
37
37
42

31
32
32
36
34
39
36
41

91

99
100
101
111
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116
123
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. MC Bellinzona 1 251
Cristofalo Concetta 36 36 0
Mastria Ernesto 28 32 60
Sacco Liliana 30 34 64
Schuler Kari 33 29 62
Zimmermann Christa 32 33 65

123 128 251

. MC Verzasca Tenero | 262]
Grolimund David 35 32 67
Longo Pino 30 30 60
Nani Davide 36 32 68
Weber Erika 33 34 67

134 128 262

. MC Locarno 2 280
Gigante Italo 30 36 66
Larghi Mauro 38 33 71
Palmy Ursula 44 41 0
Pelloni Sergio 35 32 67
Russo Vincenza 36 40 76

139 141 280

. MC Locarno 1 284
Buser Enrico 30 32 62
Eigenmann Felix 41 40 81
Molinari Thomas 35 33 68
Peduzzi Margherita 37 36 73
Peverado Aurelio 42 42 0

143 141 284

. MC Bellinzona 2 290
lommarini llona 33 37 70
Mastria Ippazio 37 37 74
Riesen-Aerne Sylvie 34 35 69
Rosafio Giacomo 40 37 37
Schuler Manuela 40 43 40

144 146 290

. MC Losone 293
Arienti Tamara 32 35 67
Colombo Claudio 43 37 80
Colombo Manuela 33 36 69
Lombardini Sandra 38 39 77

146 147 293




